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1. Rebėlbienėje Adwentü, 
Gmang. Matt. 21, 1—9.  Grom. Ry. 13, 1—14. 

Taijyfite fEubriaujiey 
Gamyj Namus Sgirdgiu, 
Jlteit, Btay! maloniaujiey 
Atpirktojis Griešni, 
Didyfis Karingys,- 
Tiefa, ®е[8 ir Szwiefybe, 
Ragalba ir Gtiprybė 
Ras mus apfilantys. 

„Dzianna ©или! Domido!  Pagirtas but At- 
einafis Wardan Wießpaties! ; Dzianna AYufßiybe&je!“ 
Su Bitu Blowingkju Liaupfinimu, ju furikın „Seruzale 
jau bemeif pirm dmiėji Meri Tuftancziu iItraufiantijt 
Swieto Iiganntoji Tmeifino, ju tūm meg įžengia i 
naujijė Baznyczids Meta. Rėja dabar iš Naujo Ip- 
fipildo prie mujū, faš ten per Brarafa jafyta: „Sa- 

fnfit Dufteriei 3pon: Ю) tamo Karalius ateit!“ Ale 

at tu bar iv Flaufti norėtumbei; Rašgi ben pra taš 

Karaliuš, furio Altėjimas Bime Adwentü Cziere apfa- 

fomag? Mes atfilicpjam fu 24tojo Bralmo Zodzieis: 
„Šifai pra Bonas Diemas ptiprus ir galis, Wießpats, 
galės Romoje, ра8 Bonas Diemaš Bebaot.“ Tajai 

famo Apfilanfymą prie mujū iš Naujo aplijafpdin. 

Taš paš muš ateit, furfai i5 Amžia prie Diemo [ато 

„Sūmo bumyes, Ubrozas jo Butnbės, nekajiš mijus 

Daiftus famwo galincžiūju Žodžiu; taš, furjai ant Rr 
šiaus fabėbamė padares bubams Apczyfiyjima ми 

Griefū per fawe patt fedoft Do Depinės Szlowes Aufs 
Gtnbėje, it furjai Fartuntg atei8 ant Debejiū Dangaus 
tamę it manę it miją Smietą fudyti, Džiaugimą ir 
Rinfjmybę ar amžina Tuždą ir Smutnybę nudalyti, 

Taigi mufū Bonas I&zu8 nor ateit prie mujū 
wel 5 Naujo Bajuyczioje, Surinfimūje, Rameliūje, 

Szirdelefe, mijur fur tift jo Wardas minawojamas, 
“fur Reliei jam ant Garbės [enfiaš, fur Maldos ir 

Dufaujimai jopi pafifelia.  3i8 nor ateiti per Žodi, per 
3o0fromentuš, per gventaje Dmaję. Miegangiūfius jis 

Į 

  

nor bubinti, Drajiūfius [ufraupti, Paflndujiūjius [ugra= 
žiuti, Smutnūjius linfjminti, Aflpjtanciūjius gaiminti, 
Wargingüfiußs bagotaiš daryti, Mirbtanciūjius Jamejpi 
perfelti: triumpaiš  3odgieis  biedbnūjius  Griefininfus 
išganptaiš pabarpti. Taygi Kriffßczionyfte dziaugfi8 ir 
liaupfinė fief ## igalėdama.  Dgi af fab ben mili 
Kuitbcgionns Rietumoj ir ant mijo Žemės ApfEritumo 
Kitą Admenti  Apjafpmą tifray igirjtu ir mili В 
YBieno pažofę jamo Miešpacgiui priešais „bžgtu. Naftiš 
pračjo Diena prifiartino, Todėl pabuf furė tu miegi 
ir felfi8 6 MNMumirufiü, tap tavę Kriftus apfwies. 
Amen. 

i 

SB Gromatos mujų mietojo Gmvangelijos Pajun= 
tino van Höfen (ištart: Tankėjen), 

Grabzia Num. 47) 

Broliš van Kd fen fawo Gromatoj nū Salės 
Bornėo toliaus taipo tago: „Ant muji Salės gYMena 
it daug Rynėjū; antrapus Upės tieš mujū Butu gul jū 
&етё8. Sv tu8 aB tanfiey aplanfay, . fadang В са 
didžiaujis Sfaitluš mano Sžuilofi (Dabar 75) pareina. 

Egzie Kynėjai fone mifi išmano Biės Salės Ralba, tobel 
ab, fad it funefißfay n'išmanpoama, fır jeis įujifalbėti 

galiu. Kaip fožnam Kieme, po Kullanto Maložios ėjan= 
cžiam, taip it Bitam fynefißfame yra nl HBpriaujybės ifta= 
tyt8 MByrejnpyjis, furjai Kapteiniu būdas Mabintis, Taš 
Э8 )г8 Габау Бадо!8 pra, jis jamo patiės Sziepjü ше 
it Поатбе Kuhpczyfte prowyja.  Jaunoje jamo Dienoje 

8 mujū Bafuntinpjtės Szuile aplanfes, UApfičjime ir 
gražiep meilingė, ale nūg Krifßczionyfte8 baijep atftu 
pra. Rpnėjai mijoje fwietißfüfe Daiftūje, o [ab= 

jaufey Kupczufteje Iabay gudrus, bufluš bey jufruš 

pra; ale Dalnfūje Wierd8 jie taipjau patkft pafırodo, 

faip įtambiejie  n'iBmotptiejie Dajafai.  Brieš jao . 
Gimbntojus jie vob8 работер ben meilingay pafielg, 

Garbės Šgrodyjimė ne pafiliauja antemš iv pajimirus. 

Apiijmutnyjima arba Gaileftė bet Mirimo ji Gimby= 

tojū jie ppatišfu Budn parodo. Birm feletą Dien 
ap aplanfiau nefnti Dagotą Rynėją, Eurio Motyna pirm 
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Meėnefio pajimirun bumo. Taš Mprė babar per 
dwein Menefiiu Gžieją želdin famo Bargda, n'apjis 
tirpdin Galmėos Blaufus, ne mMaudos ir dėja pomMijam 
prajtą baltą Nuba, furjai Gedėjimo Gžiefui patenfant 
ne tamp iBtalbtaš. Taipjau tur it jo YBaifai ben 
MBaifi MBaifai elgtis ben Dėmėti.  Nriegtam ir Namai 

tame Gžiefe ne tamp Glojami,  Rofie necgyjti Bapalei 
tofiam Bute pra, Rožnaš galės fuprafti. — — а8 
Wyr8 manę Hauje, ar Dupios Numirujiūji ne bene 
met mažūje Rudifiūje ė Bi Smietą pargryßta. Ip to 
а8 rogės gamau, ju jomi apie Gywenima po Smers 
tiė8, apie Vrififelimg ben įudnaję Dieną falbėti. 

Mano mažoj Rarapijoj, prie furios Dabar 120 Du 
in priflaujo, Miffaš eina tfbiolišfu paprajtoju Budų. 
Mpie ppatiBfap minėtinus Babubinimus arba ее 
wertimuš Biam Rartui niera raßyti. Ale WieHpacziui 
ant Siaupfe8 a5 galiu |afpti, fad ap, tifrą Frifßczio- 
nigfą Bajielgima tarp mano Dajafū Matydama, Daug 
Džiaugimo įulaufiau. Wiens Rameifflaš apie tai 
Biczion t’efie pabajafotaš.  Mefuri jauna Moteripfe, 
Mona фе Kudifiū, Riga funfie> mėginama pra, 
36 paffujūji Sžepiū ji firgdama atfifele, fairė Buje 
jei apmiruji pafilikfo, Pradzioje 108 Ligd8 ji Dar В 
Mažumą Dirbti šftenge, ale dabar jau per cgielu8 Me- 
nefiuš ji пер fairę Danta ney Roję ant to wartoti 
ne gal. Ta Moteribfe Dabar Briftojimo ben Vagalbös 
primalinga faip о8 mažas Rubifiš. Szitam Вер- 
ningam Bajilaifpme be budama, ji pirm 14 Dienuü 
dar fyeika Kudift pagiınde. Margas tame Bute dabar 
per Mier bidiš pra. Wyr8 iift menkay fa te gal vel: 
npti, fadbangi jiš fawo' Baczią Belpti tur, o dabar pra 
Bebi Kudikiet, fuvie nor iBlaifomi buti. Bet ab galiu 
fafpti, fa abu, taip Wyr8 faip ir Moterißfe, jiem8 
uždčtaji MBargą fu Kantrumu neßa; Szirdi8 fujudinta 
atlirand, matant, faip tas Wyr8 famwo ferganczeje Bacze 
Belpja bey aprupin. — Kojna Ryta ab bę Bednaje 
aplanfut; Balnierū Lieforus, manęs papraßyts, man 
padawadyjo, Fofiu Budu ta Warguze gydvii veifėtu; ap 
toftai babav iv pradėjau, o Dangaus MBieppats te jus 
tenfa ant to jamo Zegnone! 

Staitlus Szuilofü, mano Gzuilę aplanfancgiūju 
pra 131, butent 75 Epnėjipfi, 24 muamėboni6fi ben 
32 bajafigfi HBaifai; Bie paffujiejie jau bemeif wifi 
раб ОН pra. ВО На ас [ubčdamau Rulfelui 
famo Gzuilofū Prirodvyjima ant Smofinimo Hullan- 
titfo Kalbos būti, tacziau ant Bito Sztactjono wiens 
be Bubama, o fawo Gžieją įmarbejnam Atlifimui pri= 
walpbamš, tutėjau tomi apfiftoti." 

Saliaufen ans Pafuntinys 5 Tolo įmeifin mijus 
Karaliauczaus Bajuntinpįtės Draugus, daug [abū Dieni 
Birbiigap melpbamė ir praßydams8, Fad Wifi Meilėje 
bep Užmefdime it toliauš jo paminčiu. — Bet meš   

toftai Taitydami pamiflyjam:  Rofie tai Dideli Laukai, 
bet faip maž Darbininfu!  Prašyfim Pjutiės Wieß- 

——8- 

Bons Minijteris Falf, 

butent tajai, fur8 ne jeney i Bono Mühlerivo Mietą 
iftoje$ mijuš dwafipfus bey Vamofflo Damadus mujė 
Karalpitėš po famim tur, o todel Dmafišfūji Dawadl 
Minijteru madinams yra, tas pirm Triunpo naujus Titas 

tpmuš, mijofė Bamoffla mažūjė it Didžiūjė, žemūja 
ben aufgtejnūjė Szuiliu Bwiezjiey damwadyjanczius, В 

feidv. Vagal tus dabar ir Szuilefe, ant Kiemü &fanz 
cziüja, nüg Mofytojü bey Szuilofü jau wel Daugiaus 
{арё ргабуга, пе faip ifißioley. Kudıkiei turt Daugiaus 

apie mpriaujijus Smieto NMufidawimus8 patirti, 
apie furiuš jū Tėmai Laufininfai m08 fomet fa girz 
bėje buš; Szuilokai turė apingiaus Zemjü NApra- 
Boma, autfBtejni Rofundba, tobuliaus rašpti iB- 
mofti, ЯВа таг шы per Turnamimą ant manbdas 
gejnio Eunibfo Sufitwarfymo pratinami, Mergaites 

ant Gatamojimo naudingi mergipfi Ranfi Darba 
Szuileje prilaifomoš Бип. Szuilėje ne tifrap puifuš 

Raßymas, Bet faip Miejtėje jau ir Giefiamimaš 
arba Muilamojimas nd Ruvifiū pražomas Dujęš. 
D rai miflab tam patim Gžieje, бар iPBioL  binmo, 
turės atliefama buti. Todel kengwey fuprantama, Ка 

IBaifai tt be Sugaišimo faš Dieną į Sguilę eiti turės, 
o be įmarbjos Driešažiės ni j08 užirufti ne galės. 

Muji mieloj Lietumoj, fur Rudifiei pirmjaufey ju NB= 
možimu mwofipfos Kalbos bar daug Darbo ben Brocės 

turėė,  SBpilopmas апа юя Praßymü dwilinkfay 
junfejniš pra, ne faip tūje Rampūje murü TZėmiptės, 
fuv mienat mofibfoji Kalba falbama. Te nefidpwyja 
todel mieliejie Lietumininfai, fab nūg Bio. Ggiejo jū 
Kubifiei pagal Hyriaujybeš Baliepimą ant Peibimo & 
Gguilę abtriaus prilaifpti taps, Te ne руййа SGim- 
Dytojei, faip felt [ub, ant Bond Kunigü, furiemė pirs 

majis Užmeizdėjimas ant Szuilü Atlifimü uždūtaš pra; | 
te ne baraš Gimdytojei ant Mofytojė, furiem8 jū funs 
fui Darbas bar funfejuų tape pabarptas iv furė jie 
tacžiau be Brieštaramimo bep be Murmėjimo atlifti 

tuv. Ne mengfite, mieli Brietelei, jen тей 8 , įamo 
Rubifiemė pražomaješ reifalingaješ Rnngeleš, Bopies 
tiauš arbo fo Geip veifiant nupirfti, Ieiffit, Eief tift 

galėdami, iamo Rudifius + Szuilę, taip Sus, ju Mo- 
fntojeiš ben jū Užmeizbaiš iš Wieno eidami, jiem 
jü Darbą palengmyjit, antraip darydami Jus funtiū 
ji Dujamimė falti pajtofit, 0 tai Yumė Ne ger“, 

+
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Эй Raralytės Saimas, 

butent Bonbutiš bep Deputiertbutis, Dienoje 12 tojo 
Nomemberio Berlyne jau wėl 1В Raujo įufivinfo, jeib 
jis Waldzids Dawadus, prie furiü jo Pritarimo reifia, 
babav jau ateijencziam Metui apmafiptu. Szt Rartą 
пе ра!8 Miežpats Giecoruš=Karalus, bet jo Wietoje 
Pons Krygio Minijteris Noons Saima pafmeifino. 

Tangi dabar Zofanus gatamojanczioji ben pertaijan= 
cioji Mažyna jau mėl Giežep # Bajijubinimą parėjo, 
ale Dangipfajis Wießpatz te Jutenfa, fad В 10 mufü 

“ mielai Tėmipfiei tifvap faš Gero paaugtu! 
Mle fodel Saimaš anday # ant taip [Габа) 

triumpös MMalandės įjufmiejtas te bumo? D fa jiš 
triumpame tame Šžieje ii pirmojo Nomemberio, furioje 
Dienoje jis paleijtaš tape, yra ištaijęė2. Gaimo Gus 
fmietimaš aubap tift mien todėl te nufidame, fadangi 
jis Bamajarije fi 10 tojo Sunijaus ne mijuš pradės 
tūjuš Darbus Bio Meto atlifęs, ypacziey - Užmanptaji 

naujiji Rreizū-Damadą ne ifi Galo permafę8, © 19061 
ir dar ne Zofanu padaręs Бито, Bonš Minifteris 

ant midutiniū 3emės Damadi, Srows Gilenburą 

MWadinams, Bi naujoji Rreiza Damadą bumo fudumojęš, 
įujtateš ogi tam jau iv žemės Teo Rritarimą igyje8. 
Tiūmi jiš Mijas Promincas mujū Raralnitės fone pos 
wijam julpginti norėjo it geidė, fad per Bonbucgio 

Pritarimg tas Damabas į tirtą 30faną pamirku. 

Del Deputieribuczio Nriėmimo Kong Miniperis ne 
primale pafirupinti, neš ta8, tö8 NaujyndsS painčgdamė, 

jamo Britarimą jau pirma ištaręs bumo. Birm 
Suftojimo & @ Rofunda, ant furio didis Swiet3 mi- 
nėtinos 108 Nanjynos deley afylay padabojo, turėjo 
Bonbutis jawo buwufiojo, Bioj Wafaroj pafmirufiojo 

Prezidento, Growo Stolbergio Wietoje Dar ir naus 
jyjt Brėzidenia pafifkirti, D I tajt tape wel wiens8 

Srow8 Stolbergis, butent Oberprezidents Hannowerin 
Prowincds, iHfeltas. — M08 dabar tift Aymaftymut 
prajidėjus, jau galima bumo numanpti, faip tam naus 
jamjam Kreizü Damadui е18.  Ponbutis žmairen ant 
jo uužmelge pafpbams, fad Gita NMaujyna ifBolißfus 
paprajtuš it ne paniefinamuš Damaduš ant Galmos 

pajtatanti, įtoniktuš Stirtumuš išardbanti, Kreizüu Ap- 
gpmentojams Daug Darbo ben Rrocės ju Sfyrimais 
ben Nuktimamimais padaranti, 0 galiaujep iv brangius 

Biningus fašiojenti | Wis didyn augo Ronbucgio 
Bafipriekyjimas, o faip NMußtimawimo Adyna priėjo, 

tap {8 aufptūji Roni moš tift 18 Miniterio Už= 
manpinui te pritarė, 145 Baljai pafifėle prieš Taus 
fiamajt Rreizū= Damabą, 0 taipo Bijai turėjo pugruti. 
MWiens8 ü ptxemtflengtanchulu Ponü prigabeno nauja 
Užmanpmą, butent ta, fab Žemės Waldzia Gitaji jos 
Užmanymą ju Bababojimu ant fožnėš miends Pros   

winc68 ypatikfü Reifmeniu dar Kartą pertaijytu. To 
Bono Rodut prifidraugawojo. Bonbutis. е Des 

putiertbutiš, fuvjai jau Bawafarije daug Darbo ben 
Brocės ju Permafymu to naujojo Zofano pafidares 
it miflpješ biuvo, fad Bonbutiš ne dryfes jam  prieß= 
tarauti, ant Biojo ne menfap įupyfo. 

Bet ir Rons Minijteris del Nepriėmimo jo gofa= 
nišfojo Užmanpmo, furi jiš miflyjos Raralpitei ant 
tifrö8 Naubos fuftate$ ėjaš, taip apmaubingu pojtojo, 

fad jiš prie Giecoriaus= Karaliaus nūg famo Urėbo 
atfibėfamoti bande. Taciau, faip girdime, Zemes 
Wießpats tą Atfidefawojima ne priėmęs, o pūlujyjė 
Užmanpmą, bene fief tief partaijytą, bar Kartą Saimui 
ant Bermajtymo padėti paliepė8.  Sofiūje Damabūje 
juf Bonbutis tiefjau MBalnpbės turėti tuv, faip ir Des 
putiertbutiš, 0 geloješ Žofanas ne per Ginczpjimą, 
bet per futarianti Prifiartinimg tū Dmejū te gal pajtoti. 

Tame Tarpe, Фар Bonbutis fawmo Mėginimus 
apie Kreizü Damadą laife, it Deputiertbutis fropjen 
jamo Sujebimus po Waldzid8 jo Prezidento, Bono 
Zorfenbefio, turėjo. IB tūja mumš Niels taip 
labap niera minėtina, Фар ranepims Biningi ЭВ 

nifterio, Bono Kamp baujen, apie jo Gajpadorpitę 

ju Žemės Mofefeziei8 ben apie Bafilaifymą Raralyftės 
Starbnyczids. Pusantra Stunda trufo Bio DMinijterio 
Kalba, furioje jiš iBreibfe, fab i5 pernyfkczio Meto 
mažtep  pušdežimta Milijoni Doreliū n’ißleiftü, jus 
cžiedptū Biningi Sfarbnnezioj &fa pafilifę. Ii priegtam 
ibliudyjo, fad it is Metas taipjau gers bujęs. Mėja 
ji8 nūg tū Biningū, fuvie jam Biam Metui ant ap= 
įtingejnio SBleibimo it ne popirm apmatomoms Neif= 
meniomš primelpti buwo, norint it Gelžfelii Buba- 
wmojimai Rropjep išpromyti ir nep maž ne trifinti tapę, 
taciau ifigiol tift mieną Milijoną Doreliu te ėjas IB= 
būti te priwales, Pabringima8g miji Samora ben 

Bubamonės Brppromu, ale ypacziey Babibinimas Dars 
bininfū Algos berods it Spleidimus Faralis 608 Rajėš 
didey padidinęs ©1а8, tacziau Zėmimai Miš bar Iplei= 
dimu8 apftingay atjmėrę. Ant Pameifflo PRons Mi- 

niftert$ primebe, fab mienat Rupcgyjtės Minifterija 
pirmoje е Bertainoje Bio Meto dešimt Milijoni 
Doreliū iėmuji, nu Ffurik po veifalingija Spleibimū 
feturi Milijonai Rajėje pafilifę. Gana, muji Zemes 
Bininga Gajpaborpže taip Damadninga it gera pra, 
fad ju taje nep jofia Waldzia wijds Giropės fufily= 
ginti ne gal. — Potam Gaimaš bar it Iaban- nau 
dinga ir Tlabap veifalinga, Daiftą apmajte, butent Gus 
maržymą Derlpnikfiu Eonfeliū, Eurie ppaczien Naftimis 
neßwanfe Balamutifte -promyja, taip fad jau priegadbnų 

Daifiu bumo paftojuš, ant Gajū Berlyne Wakaro Laife 
wienam feliautt. Aßtrejnis Policijö8 Dawadas tape 
Jußnefeta8, be furio Berlpne jau ifgiaus ne apfigel-
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Lama. — Taip befirofojani parbėgo Farališfaji8 Lra- 

negimas, fab Saimo abu Butu Dienoje pirmojo Nos 
memberio bel jū Paleidimo + Rrumą įujtotu. Wifiems 
Miniperiems  įufirinfus, Rato Miniteris,  Gromaš 
Roon, Giecoriauš= Karaliaus MBietoje Saima Giam 
Rartui paleido. Ale tajai, faip jau fafyta, 12 tajė 
Romemberi 1061 18 Naujo įufmiejtas tape. Gafoma, 
fab dabar jau meifiep apie Gumencziamojimo naujoji 
Buda, butent prie įmietipfos Wyriaufybes arba ant 
Suftytdwario nufidüdantyji, Saimas fawo Aymattymus 
Iaifyfes. Ant tüjü didis Swietas taipjau afylay dabos, 
o it meš fawo Sfaitytojams apie tą fmarbujt Zofang, 
faip tift fo Minčtino patyrę, tūijaus Žinios düfim. 

Lg 

Wifokia Zinia. 
— Mufü aufßtafis Kronprinca8 buwo, kfaip 

zinote, Zaffü Karälyftes8 wyrianfiame Miefte Drefden 
ant pušbimtmetinės Raraliptos Smwodbis apfilanfeš. 
Sß ten ji8 Feliamo [amo Žiuponei Kronprincejei 
paffuy, Euri bumo į Gzmeiceriū Žemę iBfeliamuji. Ale 
ant Relionės atfigaldinęė bubams Rronprincas Bad 
wpriaufiame Miefte Rarlšrube apfirgo. Gžion jiš 
it Dabar bar teb'ier ale babar jau ji8 gerpn eit. Tas 
ciau + Szweicerit Žemę jiš ie pafigamęš Bim Gžieje 
jau neb'feliauš, bet pobraig ju Rronprinceje Ramon 
{ Berlnną pargrnp. 

—7 Bėba, furi mujū Šeinėje per Dibijė Šuriu 

Batminimą Dieuojo 12tojo, 18 tojo ben 14 tojo Nos 
wemberio nujidamujijė Surii Lafraßczieis pafidarinfi, 
yra baijfingay divele ir iKgaftinga. Keli Iufftancziei 
3Zmoniü yra dabar be Baftogio, fadangi Tmanas jiem8 
jū Butus8 ar paneßes ar pargriowes, Daugybe Laufü 

fupufh)ta ir Cämt[tlmtä apdumta. @xbg‚tauna SBfabda 

anū Egaliū Žmejamė pafibariufi, Fadangt jie fawo 
Sinflu8 it įamo Walti8 arba Botuš, tai efti ойи& 
jamo Žmejės Nyfus prapulbę ir Dabar niefo ne tur, 
fūmi amo Maijtą pafirupinti. Del to dabar pra Ben 
it ten Draugpjtės įujtojulios, furioė Domani rvenfa, 
aniem8 Bėdniemfiems ant Bagalbės pareiti. Эдё тий 
Raralpitės Deputiertbutiš Yra ißtares, fab reifiant 

aniem8  Bčdniemfienė ju Karalyfte8 Biningaiš ant 

MBagalbos prigofti, o Bonai Minifteriei toftai it pra 

apliėmę.. Bet galiaujiej dabar ir ра Wießpat8 
Giecorius Karalius pra i anas Szalis ibfeliamęs, 
parš jamo patiės Afimig t08 Bėdos Hafiziureti ir fur 

Neifalš tūjau ant Wietö8 Bagalbos parupinti. vg 
taipojau it mien8 Minifteriš ten pra nufeliamęš ant 
Bedds‘ Wietü Bergiurėjima Taifpti.   

‚ — 96 Gnglandbto jau wėl Žinia pareit apie 
triudną | NRujitifima, furjai ten miename Mngliū Ras 
ime pafidarėė. Su wienu Syfiu pagamo gilie> po 

Žeme i6 Ка fur išmirfdamė Bandė faip fof8 Tas 
naš twintit ir per mijas SEyleš ir Urmas, furioje Eofie 
40 Sarbininfai Dirbo, [pg mire mirti. Zift 17 ip 
jū te pajpėjo i6 ten iBligauti. | Kiti mi turėjo Man= 
denyje pafiliftis. Rožname tofiame Analia Rafime Beje 

ir mis Pliumpu žtaifytū randas, faip norė  atfiran= 
bancziam Mandeniui išpliumpūti. Ale Biczton radoft , 
per daug Wandens fır wienn Syfin,. Mijas Plium-, 
pawimas Niefo ne maczvyjo, bet ir faš= gin faip plium= 
pūjant ЭВапой tacziauš wis aufßcziaus twino. 

}   

Kmitaš Už Dowanas. 

Maneipi IB Naujo atfiunte : 

1) B. 8. Leon 3. 8. du Broliu i$ M. Malba ir Dos 
wanėle ant Gang. Pafiuntinyftėė Darbo tarp Žybū it Bas 
gonü 10 Tel. r 

2) Bons Kunigs Laudien 16 Lauffargit 5 Drxl. 
Domančliū iš famo Barapijos ant Bafiunt. tarp Pagonu. 

3) Bons Kunigs Barner iš Domilė taipjau ant 
Gmwang. Bafiunt. 3 Del. 28 Sgr. 

4) Gajpaborius M. W. 1В Siwenceln 2piera jamo 
Brolio, urg 8 Gvancugijoje mirbamš faip fawo jam, pri 
Aaujancią Dalė ant Givangėlijės Praplatinimo tarp Zydir 
ir Bagonū palifeė Sgimta Doreliu, 

5) Bonė Tūyffuvs Glogau iš Tijes ni G. R. 16 
Brufeliū Domanele ant PBafalpos anos bėbningojios fergan= 
GL08 .@nfficgwm)ßfoß furi anday ver Keleiwi Otum. 46) 
jamo Beba pafigofbama Ragalbos praße, 1 Drl. 

6) Bong Kunigs Neiff iš Raufėni ant Emang. Ваг 
fiuntinyftės 3 Drl. 19 Ggr., 0 ant mufū Karaliaucziaus 
Eyitolės 1 Drl. (Dar ne miffaš.) 

Prefe Raraliauczuje 23. Nomemberė. 

Ant Turgaus Zamė ne daug pareit. Kwiecziei I2— 
98 ©с:. Rugiei 55—63 Sgr. S)Jneuen‚ did., 45—49 Sgr. 
9J?te5tet‚ mai, 40—44 Sąr. Awijos 25—31 Sąr. Bir“ 
niei, rain, 60 — 65 Ggr. Jimniei, balt, 55—63 Sgr. Nos 
putes 22—24 Sgr. Siieng 26—28 Sgr. Entnrs, 
Siiaudai 20—221/, Sgr. Cntn. Swieftas 11—14 Sgr. u} 
Emara. Kiaußiei 71/2—9 Sgr. Manbdelis. 
  

Ayfakymas. 

Samo „МЫ 3opofia Ф ибе! = ‘Baletotu‚ Dubel 
Žatetū by -Zafū mes ni šios Diends už Gabriiū Pre- 
Наё parbūbam. — ®д taipojau ix ой Fiti Daiftai už pigelnes 
Brefias ne faip ifi fiol. parbüdami. ‚ 

Ragainėje, 18taj: Nomemberi 1872, 
D. Abromeit ir Draugas. 

      

    

Berantmortlider Rebafteut: Brofeffor fr. Auridai 
in Rūntgėberą. 

Berlag und Drud von Ginil Rautenberg 
in Rėnigėberą.


